
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022

Endurance SuperSport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 2 MALLO, Eduardo - BMW 325 1999 1682 12 140.166

2 12 DE ZAMBOTTI, Nicolás-VILAS, María de los Mi-
lagros

Alfa romeo GT 1980 1626 11 147.818

3 3 CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduardo Mazda Miata MX5 1990 2336 11 212.363

4 78 SUAREZ, Agustín - BMW 323 ti 1998 2747 12 228.916

5 87 BRISANOFF, Federico - BRISANOFF, Marcos Suzuki Swift GT 1993 3159 11 287.181

6 77 SUAREZ, Diego - BMW 328 4269 12 355.75

7 86 GITARD, Augusto - GITARD, Sebastián VW Golf GTI 2019 4128 11 375.272

8 92 ALLAIS, Leonardo - ALLAIS, Alejandro Alfa Romeo 145 Q 1997 4511 11 410.09

9 72 RIVERO HAEDO, Carlos - Peugeot 307 2010 5879 13 452.23

10 182 COSCIA, Germán - DI LAURI, Claudio VW Gol GTI 1994 6276 12 523

11 10 ZABALZA, Néstor - ZABALZA, Martín Ford Escort XR3
coupe

1992 8636 12 719.666

12 88 GASPARINI, Paolo - CHIESA, Sebastián BMW 323 ti 2000 8737 11 794.272

13 89 CREGO, Justo - MALLO, Eduardo Peugeot 106 Quicksil-
ver

2000 10110 11 919.09

14 90 SASSONE, Alejandro - Mitsubishi Lancer GTI 1996 31664 11 2878.545

15 91 SAINZ, Cristian - SANGUINETTI, Diego BMW 318 ti 1996 34882 11 3171.09

16 80 MORALES, Sebastian - MORALES, Uma Peugeot 205 GTI 1996 35750 11 3250

17 79 CANALLI, Juan - COSTANTINO, Diego Renault Fuego GTX 1985 39198 12 3266.5

18 85 BAMBALLI, David - Ford Mondeo V6 2006 51667 11 4697

19 84 GRECO, Gustavo - PARROTTINO, Franco Peugeot 504 SL 1971 71770 11 6524.545

20 76 CAO, José - Porsche Boxster S 2010 243191 11 22108.271

74 SAGASTA, Mateo - CALLONE, Marcelo BMW 353 1992 78122 11 AB

9 RIZZO, Daniel - Torino Liebre 114488 4 AB
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

2 - MALLO, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:17.517

1 2:57.413 2:39.896 2:40.000 -104

2 5:37.362 2:39.949 2:40.000 -51

3 8:17.052 2:39.690 2:40.000 -310

4 10:57.360 2:40.308 2:40.000 308

5 13:37.283 2:39.923 2:40.000 -77

6 16:17.153 2:39.870 2:40.000 -130

7 18:57.039 2:39.886 2:40.000 -114

8 21:37.214 2:40.175 2:40.000 175

9 24:17.124 2:39.910 2:40.000 -90

10 26:56.897 2:39.773 2:40.000 -227

11 29:36.948 2:40.051 2:40.000 51

12 32:16.993 2:40.045 2:40.000 45

VUELTAS: 12 PUNTOS: 1682

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 140.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

3 - CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:28.802

1 3:13.618 2:44.816 2:45.000 -184

2 5:58.934 2:45.316 2:45.000 316

3 8:43.946 2:45.012 2:45.000 12

4 11:28.743 2:44.797 2:45.000 -203

5 14:14.017 2:45.274 2:45.000 274

6 16:59.010 2:44.993 2:45.000 -7

7 19:44.014 2:45.004 2:45.000 4

8 22:28.922 2:44.908 2:45.000 -92

9 25:14.607 2:45.685 2:45.000 685

10 27:59.140 2:44.533 2:45.000 -467

11 30:44.232 2:45.092 2:45.000 92

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2336

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 212.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

9 - RIZZO, Daniel -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:27.431

1 3:37.999 3:10.568 2:25.000 45568

2 6:15.633 2:37.634 2:25.000 12634

3 8:57.135 2:41.502 2:25.000 16502

4 12:01.919 3:04.784 2:25.000 39784

VUELTAS: 4 PUNTOS: 114488

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 28622
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

10 - ZABALZA, Néstor - ZABALZA, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:33.038

1 3:17.572 2:44.534 2:40.000 4534

2 5:58.718 2:41.146 2:40.000 1146

3 8:39.151 2:40.433 2:40.000 433

4 11:19.923 2:40.772 2:40.000 772

5 14:00.109 2:40.186 2:40.000 186

6 16:40.277 2:40.168 2:40.000 168

7 19:20.651 2:40.374 2:40.000 374

8 22:00.406 2:39.755 2:40.000 -245

9 24:40.569 2:40.163 2:40.000 163

10 27:20.358 2:39.789 2:40.000 -211

11 30:00.642 2:40.284 2:40.000 284

12 32:40.522 2:39.880 2:40.000 -120

VUELTAS: 12 PUNTOS: 8636

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 719.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

12 - DE ZAMBOTTI, Nicolás-VILAS, María de los Milagros
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:41.352

1 3:26.623 2:45.271 2:45.000 271

2 6:11.828 2:45.205 2:45.000 205

3 8:57.015 2:45.187 2:45.000 187

4 11:42.003 2:44.988 2:45.000 -12

5 14:27.005 2:45.002 2:45.000 2

6 17:12.010 2:45.005 2:45.000 5

7 19:57.426 2:45.416 2:45.000 416

8 22:42.531 2:45.105 2:45.000 105

9 25:27.332 2:44.801 2:45.000 -199

10 28:12.480 2:45.148 2:45.000 148

11 30:57.404 2:44.924 2:45.000 -76

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1626

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 147.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

72 - RIVERO HAEDO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:16.001

1 2:40.790 2:24.789 2:25.000 -211

2 5:05.617 2:24.827 2:25.000 -173

3 7:30.307 2:24.690 2:25.000 -310

4 9:55.574 2:25.267 2:25.000 267

5 12:19.970 2:24.396 2:25.000 -604

6 14:44.524 2:24.554 2:25.000 -446

7 17:08.749 2:24.225 2:25.000 -775

8 19:33.667 2:24.918 2:25.000 -82

9 21:58.011 2:24.344 2:25.000 -656

10 24:23.832 2:25.821 2:25.000 821

11 26:48.402 2:24.570 2:25.000 -430

12 29:12.313 2:23.911 2:25.000 -1089

13 31:37.298 2:24.985 2:25.000 -15

VUELTAS: 13 PUNTOS: 5879

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 452.23
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

74 - SAGASTA, Mateo - CALLONE, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:35.868

1 3:09.752 2:33.884 2:25.000 8884

2 5:45.354 2:35.602 2:25.000 10602

3 8:06.379 2:21.025 2:25.000 -3975

4 10:24.434 2:18.055 2:25.000 -6945

5 12:45.987 2:21.553 2:25.000 -3447

6 15:03.310 2:17.323 2:25.000 -7677

7 17:25.365 2:22.055 2:25.000 -2945

8 19:42.308 2:16.943 2:25.000 -8057

9 22:13.274 2:30.966 2:25.000 5966

10 24:46.001 2:32.727 2:25.000 7727

11 27:22.898 2:36.897 2:25.000 11897

VUELTAS: 11 PUNTOS: 78122

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 7102
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

76 - CAO, José -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:35.837

1 3:48.207 3:12.370 2:25.000 47370

2 6:49.654 3:01.447 2:25.000 36447

3 9:25.109 2:35.455 2:25.000 10455

4 11:38.392 2:13.283 2:25.000 -11717

5 14:30.799 2:52.407 2:25.000 27407

6 17:04.451 2:33.652 2:25.000 8652

7 19:54.617 2:50.166 2:25.000 25166

8 22:33.622 2:39.005 2:25.000 14005

9 25:43.260 3:09.638 2:25.000 44638

10 28:17.146 2:33.886 2:25.000 8886

11 30:50.594 2:33.448 2:25.000 8448

VUELTAS: 11 PUNTOS: 243191

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 22108.271
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

77 - SUAREZ, Diego -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:18.869

1 2:48.396 2:29.527 2:30.000 -473

2 5:18.657 2:30.261 2:30.000 261

3 7:49.298 2:30.641 2:30.000 641

4 10:19.629 2:30.331 2:30.000 331

5 12:49.974 2:30.345 2:30.000 345

6 15:20.314 2:30.340 2:30.000 340

7 17:50.773 2:30.459 2:30.000 459

8 20:21.036 2:30.263 2:30.000 263

9 22:51.309 2:30.273 2:30.000 273

10 25:21.118 2:29.809 2:30.000 -191

11 27:50.886 2:29.768 2:30.000 -232

12 30:21.346 2:30.460 2:30.000 460

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4269

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 355.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

78 - SUAREZ, Agustín -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:18.067

1 2:47.827 2:29.760 2:30.000 -240

2 5:17.972 2:30.145 2:30.000 145

3 7:48.042 2:30.070 2:30.000 70

4 10:17.527 2:29.485 2:30.000 -515

5 12:48.157 2:30.630 2:30.000 630

6 15:17.936 2:29.779 2:30.000 -221

7 17:48.105 2:30.169 2:30.000 169

8 20:18.064 2:29.959 2:30.000 -41

9 22:47.993 2:29.929 2:30.000 -71

10 25:17.950 2:29.957 2:30.000 -43

11 27:47.774 2:29.824 2:30.000 -176

12 30:18.200 2:30.426 2:30.000 426

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2747

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 228.916
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

79 - CANALLI, Juan - COSTANTINO, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:46.199

1 3:23.886 2:37.687 2:30.000 7687

2 5:55.671 2:31.785 2:30.000 1785

3 8:36.007 2:40.336 2:30.000 10336

4 11:08.882 2:32.875 2:30.000 2875

5 13:35.923 2:27.041 2:30.000 -2959

6 16:06.748 2:30.825 2:30.000 825

7 18:32.264 2:25.516 2:30.000 -4484

8 21:04.948 2:32.684 2:30.000 2684

9 23:33.717 2:28.769 2:30.000 -1231

10 26:02.710 2:28.993 2:30.000 -1007

11 28:31.749 2:29.039 2:30.000 -961

12 30:59.385 2:27.636 2:30.000 -2364

VUELTAS: 12 PUNTOS: 39198

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3266.5

12



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

80 - MORALES, Sebastian - MORALES, Uma
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:13.893

1 5:51.944 2:38.051 2:30.000 8051

2 8:34.133 2:42.189 2:30.000 12189

3 11:09.919 2:35.786 2:30.000 5786

4 13:41.293 2:31.374 2:30.000 1374

5 16:13.816 2:32.523 2:30.000 2523

6 18:45.029 2:31.213 2:30.000 1213

7 21:15.881 2:30.852 2:30.000 852

8 23:45.318 2:29.437 2:30.000 -563

9 26:16.811 2:31.493 2:30.000 1493

10 28:47.227 2:30.416 2:30.000 416

11 31:18.517 2:31.290 2:30.000 1290

VUELTAS: 11 PUNTOS: 35750

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3250
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

84 - GRECO, Gustavo - PARROTTINO, Franco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:53.293

1 3:46.686 2:53.393 2:40.000 13393

2 6:34.367 2:47.681 2:40.000 7681

3 9:20.449 2:46.082 2:40.000 6082

4 12:02.433 2:41.984 2:40.000 1984

5 14:47.814 2:45.381 2:40.000 5381

6 17:32.325 2:44.511 2:40.000 4511

7 20:20.718 2:48.393 2:40.000 8393

8 23:05.950 2:45.232 2:40.000 5232

9 25:51.698 2:45.748 2:40.000 5748

10 28:36.228 2:44.530 2:40.000 4530

11 31:25.063 2:48.835 2:40.000 8835

VUELTAS: 11 PUNTOS: 71770

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 6524.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

85 - BAMBALLI, David -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:24.774

1 3:06.371 2:41.597 2:40.000 1597

2 5:51.947 2:45.576 2:40.000 5576

3 8:35.556 2:43.609 2:40.000 3609

4 11:20.618 2:45.062 2:40.000 5062

5 14:05.658 2:45.040 2:40.000 5040

6 16:49.279 2:43.621 2:40.000 3621

7 19:36.512 2:47.233 2:40.000 7233

8 22:21.991 2:45.479 2:40.000 5479

9 25:06.944 2:44.953 2:40.000 4953

10 27:51.500 2:44.556 2:40.000 4556

11 30:36.441 2:44.941 2:40.000 4941

VUELTAS: 11 PUNTOS: 51667

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4697
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

86 - GITARD, Augusto - GITARD, Sebastián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:18.196

1 3:03.726 2:45.530 2:45.000 530

2 5:50.177 2:46.451 2:45.000 1451

3 8:35.416 2:45.239 2:45.000 239

4 11:20.302 2:44.886 2:45.000 -114

5 14:05.676 2:45.374 2:45.000 374

6 16:50.781 2:45.105 2:45.000 105

7 19:36.534 2:45.753 2:45.000 753

8 22:21.727 2:45.193 2:45.000 193

9 25:06.738 2:45.011 2:45.000 11

10 27:51.430 2:44.692 2:45.000 -308

11 30:36.380 2:44.950 2:45.000 -50

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4128

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 375.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

87 - BRISANOFF, Federico - BRISANOFF, Marcos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:23.296

1 3:08.719 2:45.423 2:45.000 423

2 5:54.142 2:45.423 2:45.000 423

3 8:39.610 2:45.468 2:45.000 468

4 11:24.195 2:44.585 2:45.000 -415

5 14:09.238 2:45.043 2:45.000 43

6 16:54.563 2:45.325 2:45.000 325

7 19:39.295 2:44.732 2:45.000 -268

8 22:24.328 2:45.033 2:45.000 33

9 25:09.567 2:45.239 2:45.000 239

10 27:54.497 2:44.930 2:45.000 -70

11 30:39.045 2:44.548 2:45.000 -452

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3159

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 287.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

88 - GASPARINI, Paolo - CHIESA, Sebastián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:23.887

1 3:09.429 2:45.542 2:45.000 542

2 5:54.737 2:45.308 2:45.000 308

3 8:40.245 2:45.508 2:45.000 508

4 11:24.567 2:44.322 2:45.000 -678

5 14:10.169 2:45.602 2:45.000 602

6 16:55.569 2:45.400 2:45.000 400

7 19:43.166 2:47.597 2:45.000 2597

8 22:26.954 2:43.788 2:45.000 -1212

9 25:12.577 2:45.623 2:45.000 623

10 27:56.403 2:43.826 2:45.000 -1174

11 30:41.496 2:45.093 2:45.000 93

VUELTAS: 11 PUNTOS: 8737

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 794.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

89 - CREGO, Justo - MALLO, Eduardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:21.825

1 3:06.790 2:44.965 2:45.000 -35

2 5:52.272 2:45.482 2:45.000 482

3 8:37.561 2:45.289 2:45.000 289

4 11:21.920 2:44.359 2:45.000 -641

5 14:08.311 2:46.391 2:45.000 1391

6 16:50.289 2:41.978 2:45.000 -3022

7 19:37.045 2:46.756 2:45.000 1756

8 22:22.797 2:45.752 2:45.000 752

9 25:09.286 2:46.489 2:45.000 1489

10 27:54.431 2:45.145 2:45.000 145

11 30:39.539 2:45.108 2:45.000 108

VUELTAS: 11 PUNTOS: 10110

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 919.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

90 - SASSONE, Alejandro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:46.047

1 3:43.549 2:57.502 2:45.000 12502

2 6:31.126 2:47.577 2:45.000 2577

3 9:20.243 2:49.117 2:45.000 4117

4 12:03.577 2:43.334 2:45.000 -1666

5 14:47.360 2:43.783 2:45.000 -1217

6 17:34.802 2:47.442 2:45.000 2442

7 20:21.770 2:46.968 2:45.000 1968

8 23:07.748 2:45.978 2:45.000 978

9 25:53.798 2:46.050 2:45.000 1050

10 28:40.531 2:46.733 2:45.000 1733

11 31:26.945 2:46.414 2:45.000 1414

VUELTAS: 11 PUNTOS: 31664

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2878.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

91 - SAINZ, Cristian - SANGUINETTI, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:35.874

1 3:09.751 2:33.877 2:45.000 -11123

2 5:45.509 2:35.758 2:45.000 -9242

3 8:40.916 2:55.407 2:45.000 10407

4 11:24.803 2:43.887 2:45.000 -1113

5 14:10.134 2:45.331 2:45.000 331

6 16:55.568 2:45.434 2:45.000 434

7 19:40.020 2:44.452 2:45.000 -548

8 22:24.984 2:44.964 2:45.000 -36

9 25:10.336 2:45.352 2:45.000 352

10 27:55.225 2:44.889 2:45.000 -111

11 30:39.040 2:43.815 2:45.000 -1185

VUELTAS: 11 PUNTOS: 34882

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3171.09

21



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

92 - ALLAIS, Leonardo - ALLAIS, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:53.902

1 3:40.058 2:46.156 2:45.000 1156

2 6:24.773 2:44.715 2:45.000 -285

3 9:09.494 2:44.721 2:45.000 -279

4 11:54.702 2:45.208 2:45.000 208

5 14:39.476 2:44.774 2:45.000 -226

6 17:25.275 2:45.799 2:45.000 799

7 20:10.064 2:44.789 2:45.000 -211

8 22:55.261 2:45.197 2:45.000 197

9 25:39.961 2:44.700 2:45.000 -300

10 28:25.358 2:45.397 2:45.000 397

11 31:09.905 2:44.547 2:45.000 -453

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4511

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 410.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

182 - COSCIA, Germán - DI LAURI, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:19.016

1 2:53.407 2:34.391 2:35.000 -609

2 5:28.376 2:34.969 2:35.000 -31

3 8:05.205 2:36.829 2:35.000 1829

4 10:38.759 2:33.554 2:35.000 -1446

5 13:14.099 2:35.340 2:35.000 340

6 15:48.193 2:34.094 2:35.000 -906

7 18:23.219 2:35.026 2:35.000 26

8 20:58.447 2:35.228 2:35.000 228

9 23:33.856 2:35.409 2:35.000 409

10 26:08.886 2:35.030 2:35.000 30

11 28:43.542 2:34.656 2:35.000 -344

12 31:18.620 2:35.078 2:35.000 78

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6276

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 523
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